
2018年 2月 10日 

株式会社ムービック 

 

■ 訂正とお詫び ■ 

「コードギアス 反逆のルルーシュⅡ 叛道」 

パンフレットの誤植について 

 

拝啓  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、「コードギアス 反逆のルルーシュⅡ 叛道」パンフレットにつきまして、本文に誤植がご

ざいました。 

下記に訂正いたしますとともに、お買い上げいただきましたお客様には多大なるご迷惑をおかけ

しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

===================================================================== 

■P27 STAFF CREDIT 

 

誤：主題歌『The Moon』 編曲：cabana 

正：主題歌『The Moon』 編曲：mabanua 

===================================================================== 

 

■本件に関するお問合せ先 

 

株式会社ムービック 映画商品係 

〒173‐8558 東京都板橋区弥生町 77‐3 

TEL：03‐3972‐1222 （祝祭日を除く 月～金 10：00～17:00） 

 

 

この度は、誠に申し訳ございませんでした。 

今後このようなことが無いよう、十分に留意し、改善に努めてまいります。 

 

重ねてお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い

申し上げます。        

 

 敬具 

 


